
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

Vítkov - v.č. 302, 1:14, 29 007,50 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

Praha hl.n. - v.č. 11-spojka 9-10 18 314,11 Kč

1 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,00 119,52 956,2 Kč

2 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 5,00 285,75 1 428,8 Kč

3 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,00 6 497,81 12 995,6 Kč

4 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 6,00 488,93 2 933,6 Kč

Praha hl.n. - v.č. 80 29 007,50 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 

do 10 mm kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

Praha hl.n. - v.č. 75 27 367,50 Kč

1 5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 

10 mm kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

Celkem 103 696,61 Kč

CELKEM 103 696,61 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 915

Navaření srdcovek a vložení kolejnicových vložek  v žst. Praha hl.n. - v.č. 11,75,80 + Vítkov - v.č. 302 

Stránka 1 z 1


		2022-07-15T08:11:45+0000




